Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №49» г. Грозного

(МБОУ «СОШ №49» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран Департамент

Соьлжа-ГIалин муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

Соьлжа-Г1алин «Йуккъера йукъардешаран школа № 49»

(Соьлжа-Г1алин МБЙХь «ЙЙШ №49»)

ПРИКАЗ
30. 08.2025г       № 105а

г. Грозный

Об утверждении графика посещения уроков

на 2024-2025 учебный год

          На основании плана ВСОКО на 2025-2026 учебный год, в целях контроля

уровня преподавания учебных предметов, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график посещения уроков в 2025-2026 учебном году

(приложение 1).

2. Заместителю директора по МР Адаевой М.Р. разместить график

посещения уроков в учительской и ознакомить педагогических

работников с графиком.

3. Техническому специалисту Адаева Т.Н. разместить график посещения

уроков на сайте школы 09.09.2025 г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                 Е.В. Ибрагимова

С приказом ознакомлены:                                                     М.Р. Адаева

                                                                                                 Т.Н. Адаева